
                                               Protokół  z VII  Sesji  Nadzwyczajnej  Rady Gminy 
                                                  Celestynów   odbytej w dniu  29 lipca  2013 roku

W sesji udział wzięli:

Radni Rady Gminy Celestynów                 -            wg załączonej listy

Wójt Gminy Celestynów                             -                      Stefan Traczyk

Zastępca Wójta Gminy                                -                      Magdalena Mąka

Skarbnik Gminy                                             -                      Agnieszka Kurek

Sekretarz Gminy                                           -                      Dariusz Kołodziejczyk         

Sołtysi                     -                      wg załączonej listy obecności

Inne osoby zaproszone.

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala  dokonał otwarcia sesji, powitał radnych, sołtysów 
oraz zaproszonych gości. Stwierdził, iż na sali znajduje się 10 Radnych, co stanowi  quorum 
niezbędne  do podejmowania  przez Radę Gminy  prawomocnych uchwał. Następnie odczytał 
proponowany porządek obrad:

1.Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji.

2. Podjęcie uchwały w sprawie:

   a) zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok,

   b) dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów na lata 2013-
2022,

   c) zmieniająca uchwałę nr 288/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 26 czerwca 2013 roku w 
sprawie 

       zaciągnięcia długoterminowego kredytu przez Gminę Celestynów w 2013 roku,

   d)  oddania  w najem na  czas  oznaczony garażu  wchodzącego  w skład  zasobu  Gminy 
Celestynów,

   e) nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów prawa własności nieruchomości  

       gruntowych    położonych w miejscowości Lasek.

3. Zamknięcie obrad. 

Radny Zbigniew Konefał  wnioskował o wprowadzenie  do porządku obrad pkt.:  Sprawy 
różne. 

Wniosek został przyjęty. (9 głosów za, 1 wstrzymujący).

Pani Ewa Baran wnioskowała o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w 
sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Celestynów. 



Pani  Monika  Radzikowska  wnioskowała  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  projektu 
uchwały zmieniającej uchwałę Nr 295/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 26 czerwca 2013 
roku  w  sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

Wnioski dotyczące projektów uchwał zostały przyjęte jednogłośnie. (10 głosów za).

Porządek obrad po zmianach:
1.Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji.

2. Podjęcie uchwały w sprawie:

   a) zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok,

   b) dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów na lata 2013-
2022,

   c) zmieniająca uchwałę nr 288/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 26 czerwca 2013 roku w 
sprawie 

       zaciągnięcia długoterminowego kredytu przez Gminę Celestynów w 2013 roku,

   d)  oddania  w najem na  czas  oznaczony garażu  wchodzącego  w skład  zasobu  Gminy 
Celestynów,

   e) nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów prawa własności nieruchomości  

       gruntowych    położonych w miejscowości Lasek.

   f)  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami  Gminy 
Celestynów,

   g) zmieniającej uchwałę Nr 295/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 26 czerwca 2013 roku 
w sprawie  

      wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi 
składanej przez 

      właściciela nieruchomości. 

3. Sprawy różne.

4. Zamknięcie obrad.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. (10 głosów za).

Ad.pkt 2, ppkt a)
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok.

Pani  Agnieszka  Kurek powiedziała,  że  projekt  zakłada  zmniejszenie  planu dochodów 
budżetu  o  kwotę 105.012,00 zł oraz  zmniejszenie   planu  wydatków  budżetu  o  kwotę 
105.012,00  zł.  W  związku   z  tym,  że  uchwała  była  szeroko  omawiana  na  Komisji 
autopoprawką zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 30.000 zł w zadaniu:,, 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbrówce i Starej Wsi wraz z dokumentacją techniczną” i 
jednocześnie zwiększa się planowane wydatki inwestycyjne w dziale 801 o kwotę 30.000 zł w 
zadaniu  inwestycyjnym  ,,Opracowanie  projektu  i  wykonanie  termomodernizacji   Zespołu 



Szkół w Celestynowie”. Ogłoszono przetarg na wykonanie ww. zadania inwestycyjnego. Do 
siedziby  Zamawiającego  wpłynęła  jedna  oferta,  która  przewyższa  kwotę  środków 
niewydatkowanych w ramach zadania. Konieczne jest zabezpieczenie dodatkowych środków 
na realizację zadania inwestycyjnego. W uzasadnieniu projektu wykreśla się ostatnie zdanie o 
treści:,, Na  powyższe  wydatki  zabezpiecza  się  dochody  określone  w  załączniku  nr  1  w 
wysokości 105.012 zł.” W Zadaniu „Przebudowa ulic:  Prusa,  Wspólna,  Kwiatowa, Leśna, 
Sosnowa,  Sadowa,  Ogrodowa,  Słoneczna  w  miejscowości  Glina  Gmina  Celestynów” 
zwiększenie wydatków o kwotę 7.400,00 zł zostaje przeznaczone na zakup blach ryflowanych 
montowanych do ścieku korytkowego na wysokości  wjazdów do posesji  prywatnych. Brak 
w/w  elementów  zaburzy  komunikację  oraz  ograniczy  swobodny  wyjazd  z  posesji 
mieszkańcom. 

Przewodniczący  Komisji  Infrastruktury,  Bezpieczeństwa  Publicznego  i  Ochrony 
Środowiska  Jacek  Strzeżysz  powiedział,  że  opinia  Komisji  Finansów  i  Inwestycji   jest 
pozytywna  z  następującym wnioskiem:  wykreśla  się  zmniejszenie  wydatków w rozdziale 
60016 w §4270 o kwotę 27.897,00 zł oraz w §4300  o kwotę 3.737,00 zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie wartości zadania inwestycyjnego               pn. „Odwodnienie skrzyżowania ul. 
Siekierki z ul. Krętą w Regucie” w §6050 w kwocie 31.634,00 zł. 

Wniosek Komisji  został przyjęty. (10 głosów za).

Autopoprawki zostały przyjęte. (9 głosów za, 1 przeciw).

Wiceprzewodniczący Rady Tadeusz Floriańczyk  przeprowadził  głosowanie imienne nad 
projektem uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok.

Uchwała została podjęta. (9 głosów za, 1 wstrzymujący).

Ad.pkt 2, ppkt b)
Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Celestynów na lata 2013-2022.

Pani  Agnieszka  Kurek powiedziała,  że  w  zakresie  dochodów:  w  2013  roku  dokonano 
zmiany dochodów (bieżących i majątkowych) zgodnie ze zmianami dokonanymi w budżecie 
na 2013 rok;

2)  w  zakresie  wydatków:  -  w  2013  roku  dokonano  zmiany  wydatków  (bieżących  i 
majątkowych) zgodnie ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2013 rok; 3) dokonano zmian 
w  informacjach  dodatkowych  w  zakresie  dokonanych  zmian  w  budżecie;  6)  zgodnie  z 
pismem  WFOŚiGW  w  sprawie  umorzenia  części  pożyczki  nr  0083/11/OWP/P  kwotę 
-200.000,00zł wpisano w pozycji  14.4 jako operację niekasową mającą wpływ na poziom 
długu; Dokonano następujących zmian w zakresie załącznika nr 2:  1) W przedsięwzięciu: 
„Gospodarka  odpadami  komunalnymi"  dokonano  zmian  w  związku  z  przeprowadzeniem 
przetargu i określeniem wydatków na podstawie podpisanej umowy:  
Łączne  nakłady finansowe –  1.239.600,00 zł  2)  W przedsięwzięciu:  "  Wynajem 6  lokali 
zastępczych  dla  mieszkańców  ul.  Narutowicza  i  ul.  Orzeszkowej"  dokonano  korekty 
planowanego  limitu  wydatków  na  2013  rok,  2014  rok  oraz  zmniejszono  łączne  nakłady 
finansowe w związku z podpisanymi umowami:
 Łączne nakłady finansowe – 32.269,80 zł; 3) W przedsięwzięciu „Przebudowa ulic: Prusa, 
Wspólna, Kwiatowa, Leśna, Sosnowa, Ogrodowa, Słoneczna w miejscowości Glina, Gmina 
Celestynów” zwiększono limit wydatków dla 2013 roku, limit zobowiązań i łączne nakłady 
finansowe o kwotę 15.800,00 zł w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2013 
rok.  Autopoprawką  w  załączniku  Nr  2  zwiększy  się  zadanie  ,,Opracowanie  projektu  i 



wykonanie termomodernizacji Zespołu Szkół” w 2013 roku o kwotę 30.000 zł i zadanie:,, 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbrówce i Starej  Wsi wraz z dokumentacją techniczną” 
zmniejszy się w 2013 roku o kwotę 30.000 zł. 

Przewodniczący  Komisji  Infrastruktury,  Bezpieczeństwa  Publicznego  i  Ochrony 
Środowiska  Jacek  Strzeżysz  powiedział,  że  opinia  Komisji  Finansów  i  Inwestycji   jest 
pozytywna.

Wiceprzewodniczący Rady Tadeusz Floriańczyk  przeprowadził  głosowanie imienne nad 
projektem uchwały w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Celestynów na lata 2013-2022.

Uchwała została podjęta. (10 głosów za).

Ad. pkt 2, p pkt  c).
Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr  288/13  Rady  Gminy  Celestynów  z  dnia  26 
czerwca  2013  roku  w  sprawie   zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  przez  Gminę 
Celestynów w 2013 roku.

Pani Agnieszka Kurek powiedziała, że w uchwale nr 288/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 
26  czerwca  2013  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  przez  Gminę 
Celestynów w 2013 roku wprowadza się  zmianę:  §  1  otrzymuje  brzmienie: „Zaciąga  się 
kredyt  długoterminowy do wysokości  2.796.973,64 zł,  w tym:  1)  na  spłatę  zaciągniętych 
pożyczek i  kredytów w kwocie  1.598.849,64 zł;  2)  sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok w wysokości 1.198.124,00 zł.”

Przewodniczący  Komisji  Infrastruktury,  Bezpieczeństwa  Publicznego  i  Ochrony 
Środowiska  Jacek  Strzeżysz  powiedział,  że  opinia  Komisji  Finansów  i  inwestycji  jest 
pozytywna.

Wiceprzewodniczący Rady Tadeusz Floriańczyk  przeprowadził  głosowanie imienne nad 
projektem uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr  288/13  Rady  Gminy  Celestynów  z  dnia  26 
czerwca  2013  roku  w  sprawie   zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  przez  Gminę 
Celestynów w 2013 roku.

Uchwała została podjęta. (10 głosów za).

Ad. pkt 2, p pkt  d).
Podjęcie uchwały w sprawie oddania w najem na czas oznaczony garażu wchodzącego w 
skład zasobu Gminy Celestynów.

Pan Bartłomiej Bandych powiedział, że działka ew. nr 513/2 z obrębu Celestynów stanowi 
własność Gminy Celestynów.  Położona jest na terenie nie objętym ustaleniami miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego,  ponieważ   utracił  on   swoją  moc  z  dniem  31 
grudnia 2003 roku na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu  przestrzennym.  Na  przedmiotowej  działce  usytuowany  jest  budynek 
mieszkalny wielolokalowy, który stanowi własność Gminy Celestynów. W przedmiotowym 
budynku znajduje się garaż    o powierzchni 16,20 m², który użytkowany jest przez najemcę.  
Dotychczasowa umowa najmu zawarta była na czas określony tj. 3 lat i wygasła dnia 31 maja 
2013 r. Najemca złożył wniosek o zawarcie kolejnej umowy najmu. 



Przewodniczący  Komisji  Infrastruktury,  Bezpieczeństwa  Publicznego  i  Ochrony 
Środowiska  Jacek  Strzeżysz  powiedział,  że  opinia  Komisji  Finansów  i  inwestycji  jest 
negatywna,  ponieważ okazało  się,  ze  najemca nie  płacił  czynszu.  Komisja  miała  zmienić 
zdanie w przypadku, gdy najemca ureguluje należność do dnia Sesji.

Pan Bartłomiej Bandych powiedział, że nie wpłynęła opłata.

Przewodniczący  Komisji  Infrastruktury,  Bezpieczeństwa  Publicznego  i  Ochrony 
Środowiska Jacek Strzeżysz powiedział, że wobec powyższego Komisja podtrzymuje swoje 
stanowisko.  Prawdopodobnie  jeśli  ta  osoba  ureguluje  zaległość  uchwała  może  wrócić  na 
wokandę i wówczas Komisja zaopiniuje ją pozytywnie.

Wiceprzewodniczący Rady Tadeusz Floriańczyk  przeprowadził  głosowanie imienne nad 
projektem uchwały w sprawie oddania w najem na czas oznaczony garażu wchodzącego w 
skład zasobu Gminy Celestynów.

Uchwała nie została podjęta. (10 głosów przeciw).

Ad. pkt 2, p pkt  e).
Podjęcie  uchwały w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości  Gminy Celestynów prawa 
własności nieruchomości   gruntowych    położonych w miejscowości Lasek.

Pan Bartłomiej Bandych  powiedział, że zgodnie z decyzją nr 193/13 z dnia 14.03.2013 r. 
ustalającą lokalizację inwestycji   celu publicznego w Lasku projektowane do wydzielenia 
działki gruntu przeznaczone zostały pod drogę. Wspólnota gruntowa która jest właścicielem 
przedmiotowej działki wyraziła zgodę na bezpłatne przekazanie na rzecz Gminy Celestynów 
pasa o szerokości  6m oraz  na odpłatne przekazanie  na rzecz  Gminy Celestynów pasa o 
szerokości  2  m.  Wydzielenie  i  przejecie  w/w działek  pozwoli  zapewnić  dostęp  do  drogi 
publicznej  11 posesjom położonym przy działce Wspólnoty oraz pozwoli  powiązać układ 
komunikacyjny  w miejscowości  Lasek.

Przewodniczący  Komisji  Infrastruktury,  Bezpieczeństwa  Publicznego  i  Ochrony 
Środowiska Jacek Strzeżysz  powiedział,  że Komisji Finansów i inwestycji  wnioskowała, 
aby obie projektowane działki były nabyte do zasobu nieruchomości Celestynów nieodpłatnie 
oraz  aby  uchwała  została  oznaczona  jako  intencyjna.  Z  powyższymi  poprawkami  opinia 
Komisji Finansów i Inwestycji jest pozytywna.

Wnioski Komisji zostały przyjęte. (10 głosów za).

Wiceprzewodniczący Rady Tadeusz Floriańczyk  przeprowadził  głosowanie imienne nad 
projektem uchwały w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów prawa 
własności nieruchomości   gruntowych    położonych w miejscowości Lasek.

Uchwała została podjęta. (9 głosów za, 1 wstrzymujący).

Ad. pkt 2, p pkt  f).

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  społecznych  z 
mieszkańcami Gminy Celestynów.



Pani Ewa Baran  powiedziała, że w dniu 26 września 2006 roku Rada Gminy Celestynów 
przyjęła  uchwałę  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  z  mieszkańcami 
Gminy Celestynów. 
Przyjęcie  zaktualizowanej  procedury  konsultacji  społecznych  jest  jednym  z  zadań 
wynikających  
z  trzech  filarów  Dobrego  Rządzenia  (Koncepcja  Good  Governance) -  „Partycypacja  i 
przejrzystość” w ramach realizowanego projektu „Profesjonalny i efektywny Urząd Gminy w 
Celestynowie!  Program modernizacji i podniesienia jakości zarządzania w Urzędzie Gminy 
w Celestynowie” . Termin partycypacja definiowany jest jako szeroki udział społeczeństwa 
w pracach  administracyjnych,  na  wszystkich  poziomach  władz  publicznych,  a także  na 
wszystkich  głównych  etapach realizacji  polityk  publicznych  (tj.  w trakcie  programowania, 
implementacji  i monitoringu).  W  prawidłowej  realizacji  założeń  procedury  konsultacji 
społecznych kluczowy jest udział  mieszkańców społeczności lokalnej.
 „Partycypacja  i  przejrzystość”  odnosi  się do  maksymalizacji  jawności  działania  władzy 
publicznej  oraz  jasnych  i nieskomplikowanych  reguł  postępowania i  zarządzania. 
Poddziałanie  5.2.1  Modernizacja  zarządzania  w  administracji  samorządowej  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach kryterium rezultat obliguje do wdrożenia do praktyki 
Urzędu  Gminy  
w Celestynowie  jakościowo  lepszej  procedury  konsultacji  społecznych,  która  pozwoli  na 
modernizację  istniejącej  procedury  oraz  implementację  nowych  rozwiązań  (np.  spotkania 
fokusowe). Przyjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do zrealizowania zadania w ramach 
przedmiotowego projektu. 

Przewodniczący  Komisji  Infrastruktury,  Bezpieczeństwa  Publicznego  i  Ochrony 
Środowiska  Jacek  Strzeżysz  powiedział,  że  opinia  Komisji  Finansów  i  inwestycji  jest 
pozytywna.

Wiceprzewodniczący Rady Tadeusz Floriańczyk  przeprowadził  głosowanie imienne nad 
projektem  uchwały  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  społecznych  z 
mieszkańcami Gminy Celestynów.

Uchwała została podjęta. (10 głosów za).
Ad. pkt 2, p pkt  g).
Podjęcie uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę Nr 295/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 
26 czerwca 2013 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez  właściciela nieruchomości. 

Pani Monika Radzikowska powiedziała, że projekt uchwały został przygotowany w związku 
z tym, że RIO miało zastrzeżenia do Uchwały Nr 295/13 Rady Gminy z dnia 26 czerwca 2013 
roku i Urząd chce uniknąć stwierdzenia nieważności w/w uchwały na jutrzejszym posiedzeniu 
Kolegium.

Przewodniczący  Rady  Romuald  Ziętala  ogłosił  5  minut  przerwy  na  zebranie  Komisji 
Finansów i Inwestycji i zaopiniowanie projektu uchwały.
 
Przewodniczący  Komisji  Infrastruktury,  Bezpieczeństwa  Publicznego  i  Ochrony 
Środowiska  Jacek  Strzeżysz  powiedział,  że  opinia  Komisji  Finansów  i  inwestycji  jest 
pozytywna.



Wiceprzewodniczący Rady Tadeusz Floriańczyk  przeprowadził  głosowanie imienne nad 
projektem uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę Nr 295/13 Rady Gminy Celestynów z 
dnia  26  czerwca  2013  roku  w  sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez  właściciela nieruchomości. 

Uchwała została podjęta. (10 głosów za).

Radny  Tadeusz  Floriańczyk  wnioskował,  aby  informację  dotyczącą  wzoru  deklaracji 
umieścić w kilku kolejnych numerach miesięcznika: ,,Celestynka”.

Ad. pkt 3.
Sprawy różne.

Radny  Leszek  Gąsiorowski:
1. Czy z nadleśnictwa przyszła jakaś odpowiedź odnośnie usunięcia drzew z rowu od ul. 

Norwida do ul. Prostej  za rondem w Dąbrówce. W rowie na odcinku 3 km rosną 
drzewa o średnicy około 60 cm i blokują odpływ wody ze Starej Wsi i Dąbrówki. 
Odpowiedź stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radny Jacek Poplewski:
1. Co się dzieje w temacie uregulowania ul. Myśliwskiej i ul. Cichej w Dąbrówce. Czy 

jest  odpowiedź  Nadleśnictwa  w  tej  sprawie?  Odpowiedź  stanowi  załącznik  do 
niniejszego protokołu.

2. Czy budowa kanalizacji w Dąbrówce i Starej Wsi rozpocznie się w tym roku?. Jeżeli 
nie to radny będzie składał wniosek o przesunięcie środków z tej inwestycji na zadanie 
przebudowy ul. Pogorzelskiej i ulic do niej przyległych. Odpowiedź stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu.

Radny Zbigniew Konefał:
1. Ostatnio w miejscowości Ostrów zostały umieszczone wezwania nakazowe w ilości 

36 sztuk na odrestaurowanie rowu,  między innymi przy działce  gminnej.  Kto jest 
inicjatorem tego przedsięwzięcia? Dlaczego akurat ten rów został wybrany? Trzeba 
dążyć  do  powołania  w  Ostrowie  spółki  wodnej,  gdyż  mieszkańcy  są  notorycznie 
zalewani.   Radny przeprowadził  już rozmowy z osobami,  które mogłyby wejść do 
zarządu spółki wodnej.
Odpowiedź stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

2. W Dąbrówce  zawiązała  się  spółka  wodna.  Dlaczego  to  wydarzenie  nie  zostało  w 
żadnej prasie udokumentowane?

Wójt  Stefan  Traczyk  powiedział,  że  informacja  ukaże  się  na  forum  ,,Celestynki”. 
Podziękował radnemu, że był obecny.

Radny Romuald Ziętala:
1. Czy i kiedy będą wykonywane prace na ul. Reymonta w Celestynowie? 

Odpowiedź stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Wójt Stefan Traczyk  powiedział,  że złożył  wniosek o usunięcie  naruszenia  prawa,  gdyż 
uważa,  że  nieudzielenie  absolutorium  wójtowi  nie  było  sprawiedliwe  i  nie  dotyczyło 
merytoryki.  Złożył  deklarację,  że  odpowiednią darowiznę przekaże na Urząd Gminy,  aby 
pokryć koszty. 



Przewodniczący  Rady  Romuald  Ziętala  powiedział,  że  we  wrześniu  zostanie 
zorganizowane spotkanie z pracownikami urzędu i radnymi odnośnie lipcowego wyjazdu do 
Clapiers.

Ad. pkt 4.
Przewodniczący Rady Romuald Ziętala zamknął obrady.

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy  
Celestynów

                                                                                                            Romuald Ziętala 

Sporządziła: Katarzyna Świderska 


